



Anders Kofoed  
Statsautoriseret revisor  
ak@ronnerevision.dk

Dan Andersen  
Registreret revisor  
da@ronnerevision.dk

Ole Bonderup  
Registreret revisor  
ob@ronnerevision.dk

*Hotel Hammersø ApS  
Hammershusvej 86, Sandvig  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 38541544*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/12 2021

Nina Kjær  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Hotel Hammersø ApS  
Hammershusvej 86, Sandvig  
3770 Allinge

Telefon: 56 48 03 64  
E-mail: kjaer@hotel-hammersoe.dk

CVR-nr.: 38 54 15 44  
Stiftet: 1. april 2017  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Nina Kjær

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Dan Andersen  
Rie Hjorth Hansen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af hotel.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 567, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.637, og en egenkapital på t.kr. 1.856.

Årets samlede resultat har ikke været påvirket negativt af Covid -19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022**

Der forventes en tilsvarende aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2021/2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.447.321</b>	<b>2.295</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.602.441	-1.412
2 Af- og nedskrivninger.....	-94.194	-182
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>750.686</b>	<b>701</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-23.377	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>727.309</b>	<b>690</b>
3 Skat af årets resultat.....	-160.546	-153
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>566.763</b>	<b>537</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	566.763	537
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>566.763</b>	<b>537</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	44.732	31
4 Indretning af lejede lokaler.....	69.750	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>114.482</b>	<b>31</b>
Deposita.....	300.000	300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>300.000</b>	<b>300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>414.482</b>	<b>331</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	21.500	24
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>21.500</b>	<b>24</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	14.377	377
Andre tilgodehavender .....	447.219	24
Periodeafgrænsningsposter.....	13.444	13
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>475.040</b>	<b>414</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.725.927</b>	<b>2.454</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.222.467</b>	<b>2.892</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.636.949</b>	<b>3.223</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	1.805.966	1.239
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.855.966</b>	<b>1.289</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3.264	2
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.264</b>	<b>2</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	413.463	392
6 Selskabsskat.....	249.608	194
Anden gæld.....	741.207	923
Periodeafgrænsningsposter .....	0	60
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	373.441	363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.777.719</b>	<b>1.932</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.777.719</b>	<b>1.932</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.636.949</b>	<b>3.223</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Ejerforhold		

## NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	5	5
Lønninger .....	1.551.133	1.367
Andre omkostninger til social sikring .....	51.308	45
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>1.602.441</b>	<b>1.412</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Småanskaffelser.....	74.054	173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	12.390	9
Indretning af lejede lokaler.....	7.750	0
<b>Af- og nedskrivninger i alt .....</b>	<b>94.194</b>	<b>182</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	158.796	153
Regulering af udskudt skat .....	1.750	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>160.546</b>	<b>153</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	40.575	0
Tilgang i årets løb.....	27.000	77.500
Kostpris 30. september 2021	67.575	77.500
Af-/nedskrivninger, primo .....	-10.453	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-12.390	-7.750
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	-22.843	-7.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>44.732</b>	<b>69.750</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	1.239.203	566.763	1.805.966
	<u>1.289.203</u>	<u>566.763</u>	<u>1.855.966</u>

	2021	2020 kr. 1000
<b>6 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	194.040	41
Skat af årets resultat.....	158.796	153
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-41.228	0
Betalt frivillig acontoskat.....	-62.000	0
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<u><b>249.608</b></u>	<u><b>194</b></u>

**7 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Husleje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 300.

Der er leasingforpligtelser på t.kr 7 med udløb i 2022.

**8 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen.

Nina Kjær 52%

Ninette Kjær 48%